Bid Summary

PACSUN STORE
Bid No. 134

Selected Typical Areas:

Selected Sections: 02000 Misc. Bid Items, 09900 Painting

Selected Areas: (unassigned), FLOOR PLAN, RCP, INTERIOR ELEVATIONS, DOORS/FRAMES, BARACADE PLAN ELEVATION

Estimator:
Job Class:
Wage Type: Open

Job Status: PENDING

Bid Date/Time: 1/8/2015 3:16:43 PM

Plans Date: 12/3/2014

PAYROLL @ $40.00
(unassigned)

Unit Pricing Man
Equipment Quantity Equipment ~ Lab.  Tofal Total Price Hours
15 FT. ELECTRIC SCISSOR LIFT WEEK 1.00 WEEK 325.00 0.00 325.00 325.00 0.00
Equipment & Labor Total: 325.00 0.00
(unassigned) Total: 325.00 0.00
FLOOR PLAN
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity ‘Mat.  Lab.  Total Total Price Hours
2 HM DOOR & DOOR FRAME PTD. 7'0" 3.00 EA 19.31 54.81 74.12 / EA 222.36 4.11
3 18'9" DW WALLS LES 18'9" 3,628.13 SF 0.15 0.42 0.57/ SF 2,052.91 37.80
4 19' STL. COLUMNS PTD. 19'0" 3.00 EA 17.85 91.43 109.28 / EA 327.84 6.86
8 4'6" DW PRIME ONLY 4'6" 186.75 SF 0.15 0.42 0.57/ SF 105.67 1.95
9 WOOD BASE PTD. 6" 300.50 LF 0.17 2.22 2.39/LF 718.72 16.70
11 CUT LINE 193.50 LF 0.00 1.00 1.00/LF 193.50 4.84
14  WD. TRIM PTD. 333.58 LF 0.17 2.22 2.40/LF 799.09 18.53
17  WD. DOOR PTD. & WD. FRAME PTD. 70" 5.00 EA 16.94 84.29 101.23/ EA 506.15 10.54
19  12'DW WALLS LES 12'0" 2,049.00 SF 0.15 0.42 0.57/ SF 1,159.39 21.35
20 4'6" DW WALLS EPOXY 4'6" 129.00 SF 0.15 0.42 0.57/ SF 72.99 1.34
21 19' DW PRIME ONLY 19'0" 2,758.17 SF 0.15 0.42 0.57/SF 1,560.66 28.73
22 WD. SGL. FRAME PTD. 70" 1.00 EA 8.52 71.95 80.46 / EA 80.46 1.80
Material & Labor Total: 7,799.74 154.54
FLOOR PLAN Total: 7,799.74 154.54
RCP
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity ‘Mat.  Lab.  Total Total Price Hours
5 DW CLG. PTD. FLAT 242.39 SF 0.12 0.54 0.66 / SF 159.87 3.25
12 EXP. CONST. CLG. W / WATERBORNE ACRYLIC 3,172.57 SF 0.34 0.20 0.54/SF 1,720.73 16.13
DRYFALL
18 DW CLG. PTD. EPOXY 50.17 SF 0.12 0.54 0.66 / SF 33.09 0.67
Material & Labor Total: 1,913.69 20.05
RCP Total: 1,913.69 20.05
INTERIOR ELEVATIONS
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity ‘Mat.  Lab.  Total Total Price Hours
1 AREA DW WALLS LES 313.51 SF 0.15 0.42 0.57/SF 177.39 3.27
Material & Labor Total: 177.39 3.27
INTERIOR ELEVATIONS Total: 177.39 3.27
BARACADE PLAN ELEVATION
Unit Pricing Man
No. Condition Height Quantity ‘Mat. Lab.  Total Total Price Hours
1 AREA DW WALLS LES 511.72 SF 0.15 0.42 0.57/SF 289.55 5.33
16  WD. DOOR PTD. 70" 2.00 EA 8.42 42.15 50.57/ EA 101.14 2.1
Material & Labor Total: 390.69 7.44
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BARACADE PLAN ELEVATION Total: 390.69 7.44

Grand Total: $10,606.51 185.29
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